
359. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 27, 17.5.2018. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LII * Број 27 * 17. мај 2018 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

140.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 63. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 
15/2016) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању При
вре меног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Служ бе ни гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ

I
Усваја се Финансијски извештај о пословању ЈКП 

„Водовод” у Смедеревској Паланци за 2017. годину 
који је на седници одржаној 14. марта 2018. године 
усвојио Надзорни одбор овог Предузећа.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 35229/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

141.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 63. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 
15/2016) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању При
вре меног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ

I
Усваја се извештај о пословању ЈКП „Пијаце, зеле

ни ло и чистоћа” у Смедеревској Паланци за 2017. 
годину који је 26. априла 2018. донео в.д. директора 
овог Предузећа.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 35230/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

142.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 63. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 
15/2016) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању При
вре ме ног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Служ бе ни гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ

I
Усваја се извештај о пословању ЈКП „Општинска 

гро б ља Смедеревска Паланка” у Смедеревској Па



бр. 27, 17.5.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 360. страна
лан ци за 2017. годину који је на седници одржаној 12. 
феб руара 2018. године усвојио Надзорни одбор овог 
Предузећа.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 35231/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

143.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 63. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 
15/2016) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању 
Привременог органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ

I
Усваја се Извештај о раду ЈП „Паланка” у Смеде

ревској Паланци за 2017. годину који је на седници 
одржаној 27. фебруара 2018. године усвојио Надзорни 
одбор овог Предузећа.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 35012/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

144.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 63. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 
15/2016) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању 
Привременог органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
I

Усваја се Извештај о раду ЈП „Паланка развој” 
у Смедеревској Паланци за 2017. годину који је на 
седници одржаној 10. маја 2018. године усвојио 
Надзорни одбор овог Предузећа.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 35013/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

145.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 
3. Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Смедеревска Паланка и образовању Привременог 
органа Општине Смедеревска Паланка („Службени 
гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
I

Усваја се извештај о пословању ЈП „Морава” 
Велика Плана који је на седници одржаној 23. априла 
2018. године усвојио Надзорни одбор овог Предузећа.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.



361. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 27, 17.5.2018. године
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 35235/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

146.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Смеде
ревска Паланка и образовању Привременог органа 
Општине Смедеревска Паланка („Службени гласник 
РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
I

Усваја се Финансијски извештај Предшколске 
установе „Чика Јова Змај” у Смедеревској Паланци за 
2017. годину који је на седници одржаној 27. фебруара 
2018. године усвојио Управни одбор Установе.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.
Број: 601/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

147.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Смеде
ревска Паланка и образовању Привременог органа 
Општине Смедеревска Паланка („Службени гласник 
РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
I

Усваја се Извештај о раду Општинске туристичке 
организације у Смедеревској Паланци за 2017. годину 
који је на седници одржаној 10. маја 2018. године 
усвојио Управни одбор ове Установе.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 3323/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

148.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 3. 
Од лу ке о распуштању Скупштине општине Смеде
рев с ка Паланка и образовању Привременог органа 
Општине Смедеревска Паланка („Службени гласник 
РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
I

Усваја се Извештај о раду Архива „Верослава Веља
ше вић” у Смедеревској Паланци за 2017. годину који 
је 26. априла 2018. године усвојио Управни одбор ове 
Установе.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.
Број: 6303/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен



бр. 27, 17.5.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 362. страна
149.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Смеде
рев ска Паланка и образовању Привременог органа 
Општине Смедеревска Паланка („Службени гласник 
РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
I

Усваја се Извештај о раду Народног музеја у Смеде
рев ској Паланци за 2017. годину који је на седници 
одржаној 06. децембра 2017. године усвојио Управни 
одбор ове Установе.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 6311/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

150.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Смеде
рев ска Паланка и образовању Привременог органа 
Општине Смедеревска Паланка („Службени гласник 
РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
I

Усваја се Извештај о раду Културног центра у Сме
деревској Паланци за 2017. годину који је на седници 
одржаној 12. маја 2018. године усвојио Управни од
бор ове Установе.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 6441/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

151.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Смеде
рев ска Паланка и образовању Привременог органа 
Општине Смедеревска Паланка („Службени гласник 
РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
I

Усваја се Извештај о раду Библиотеке „Милутин 
Срећковић” у Смедеревској Паланци за 2017. годину 
који је 11. маја 2018. године усвојио Управни одбор 
ове Установе.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 6304/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

152.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Смеде
рев ска Паланка и образовању Привременог органа 
Општине Смедеревска Паланка („Службени гласник 
РС” број 108/17)



363. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 27, 17.5.2018. године
Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 

је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
I

Усваја се Извештај о раду Центра за развој спорта 
и аматеризма у спорту у Смедеревској Паланци за 
2017. годину који је на седници одржаној 16. јануaра 
2018. године усвојио Управни одбор ове Установе.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 665/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

153.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 3. 
Од луке о распуштању Скупштине општине Смеде
рев ска Паланка и образовању Привременог органа 
Општине Смедеревска Паланка („Службени гласник 
РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
I

Усваја се Извештај о раду Центра за социјални рад 
у Смедеревској Паланци за 2017. годину који је на 
седници одржаној 23. фебруара 2018. године усвојио 
Управни одбор ове Установе.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.
Број: 5511/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

154.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Смеде
ревска Паланка и образовању Привременог органа 
Општине Смедеревска Паланка („Службени гласник 
РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
I

Усваја се Извештај о раду Дневног боравка „ПУЖ” 
у Смедеревској Паланци за 2017. годину који је на 
седници одржаној 23. фебруара 2018. године усвојио 
Управни одбор.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 56013/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

155.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Смеде
рев ска Паланка и образовању Привременог органа 
Општине Смедеревска Паланка („Службени гласник 
РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
I

Усваја се Извештај о раду Дома здравља у Смеде
ревској Паланци за 2017. годину који је на седници 
одржаној 14. фебруара 2018. године усвојио Управни 
одбор ове Установе.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.



бр. 27, 17.5.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 364. страна
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 504/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

156.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 
3. Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Смедеревска Паланка и образовању Привременог 
органа Општине Смедеревска Паланка („Службени 
гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
I

Усваја се извештај о раду Апотеке „Здравље” у Сме
деревској Паланци за 2017. годину који је на седници 
одржаној 16.04.2018. године усвојио Управ ни одбор 
ове Установе.

II
Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово Решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 5106/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

157.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 61. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 
15/16) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању При

вре меног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈКП 
„ВОДОВОД” У СМЕДЕРЕВСКОЈ 

ПАЛАНЦИ ЗА 2018. ГОДИНУ
I

Даје се сагласност на Програм пословања ЈКП 
„Водовод” у Смедеревској Паланци за 2018. годину 
који је Надзорни одбор овог Предузећа донео на 
седници одржаној 15.маја .2018. године.

II
Програм из тачке I чини саставни део решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском служе

ном листу”.

Број: 35236/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

158.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 61. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС”, бр. 
15/16) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању При
вре меног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА 

ЈКП „ОПШТИНСКА ГРОБЉА 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА” У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 

ЗА 2018. ГОДИНУ
I

Даје се сагласност на Програм пословања ЈКП 
„Опш тинска гробља Смедеревска Паланка” у Смеде



365. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 27, 17.5.2018. године
ревској Паланци за 2018. годину који је Надзорни 
одбор овог Предузећа донео на седници одржаној 
24.марта 2018. године.

II
Програм из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 35232/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

159.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 61. 
Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
РС”, бр. 42/91, 71/94, 79/05 – др Закон, 81/05 – др За
кон, и 83/05  испр. др. Закон) и тачке 3. Одлуке о 
рас пуш тању Скупштине општине Смедеревска Па
лан ка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА 

ЈП „ПАЛАНКА РАЗВОЈ” 
У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 

ЗА 2018. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на Програм пословања ЈП „Па

лан ка развој” у Смедеревској Паланци за 2018. годину 
који који је Надзорни одбор овог Предузећа донео на 
седници одржаној 12 фебруара 2018. године.

II
Програм из тачке I чине саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 35015/201702/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

160.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 61. За
ко на о јавним предузећима („Службени гласник РС”, 
бр. 42/91, 71/94, 79/05 – др Закон, 81/05 – др За кон, 
и 83/05  испр. др. Закон) и тачке 3. Одлуке о рас
пуш тању Скупштине општине Смедеревска Палан ка 
и образовању Привременог органа Општине Смеде
ревска Паланка („Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈП 
„ПАЛАНКА ” У СМЕДЕРЕВСКОЈ 

ПАЛАНЦИ ЗА 2018. ГОДИНУ
I

Даје се сагласност на Програм пословања ЈП 
„Паланка” у Смедеревској Паланци за 2018. годину 
који који је Надзорни одбор овог Предузећа донео на 
седници одржаној 26. априла 2018. године.

II
Програм из тачке I чине саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу”.
Број: 35016/201702/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен



бр. 27, 17.5.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 366. страна
161.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 61. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС”,.15/16) 
и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Смедеревска Паланка и образовању Привременог 
органа Општине Смедеревска Паланка („Службени 
гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА 

ЈП „МОРАВА” ВЕЛИКА ПЛАНА 
ЗА 2018. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на програм пословање ЈП „Мора

ва” Велика Плана за 2018. годину коју Надзорни 
одбор овог Предузећа донео на седници одржаној 18. 
12.2017. године.

II
Програм из тачке I чини саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 35237/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

162.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Смеде
ревска Паланка и образовању Привременог органа 
Општине Смедеревска Паланка („Службени гласник 
РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА ПРОГРАМ РАДА ЦЕНТРА 

ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 

ЗА 2018. ГОДИНУ
I

Даје се сагласност на Програм рада Центра за 
социјални рад у Смедеревској Паланци за 2018. 

годину коју је Управни одбор ове Установе усвојио 
на седници одржаној 22. децембра 2017. године.

II
План рада из тачке I чини саставни део овог 

Решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 5512/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

163.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Смеде
ревска Паланка и образовању Привременог органа 
Општине Смедеревска Паланка („Службени гласник 
РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

НА ПРОГРАМ РАДА ДНЕВНОГ 
БОРАВКА „ПУЖ” У СМЕДЕРЕВСКОЈ 

ПАЛАНЦИ ЗА 2018.
I

Даје се сагласност на Програм рада Дневни боравак 
„Пуж” у Смедеревској Паланци за 2018. годину коју 
је Управни одбор ове Установе усвојио на седници 
одржаној 22. децембра 2017. године.

II
План рада из тачке I чини саставни део овог 

Решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 56014/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен



367. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 27, 17.5.2018. године
164.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 119. 
Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС“, бр. 88/2017) и тачке 3. Одлуке 
о распуштању Скупштине општине Смедеревска 
Паланка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН 

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „ЧИКА 
ЈОВА ЗМАЈ“ У СМЕДЕРЕВСКОЈ 

ПАЛАНЦИ ЗА 2018.
I

Даје се сагласност на Финансијски план Предшкол
ске установе „Чика Јова Змај“ у Смедеревској Паланци 
за 2018. годину које је Управни одбор ове Установе 
усвојио на седници одржаној 15. маја 2018. године.

II
Финансијски план из тачке I чини саставни део 

овог Решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 602/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

165.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 21. За
ко на о јавним службама („Службени гласник РС”, 
бр.42/91, 71/94, 79/05 – др. Закон, 81/05 – др. За кон и 
83/05 – испр. др. Закон и тачке 3. Одлуке о рас пуш
тању Скупштине општине Смедеревска Па лан ка и 
образовању Привременог органа Општине Смеде
рев ска Паланка („Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 
НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА 
ОПШТИНСКЕ ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ У СМЕДЕРЕВСКОЈ 
ПАЛАНЦИ ЗА 2018. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на План и Програм рада 

Општинске туристичке организације у Смедеревској 
Паланци за 2018. годину које је Управни одбор ове 
Установе усвојио на седници одржаној 07. децембра 
2017. године.

II
План и Програм рада из тачке I чини саставни део 

овог Решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 3324/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

166.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 21. 
Закона о јавним службама („Службени гласник 
РС”, бр.42/91, 71/94, 79/05 – др. Закон, 81/05 – др. 
Закон и 83/05 – испр. др. Закон и тачке 3. Одлуке 
о распуштању Скупштине општине Смедеревска 
Паланка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 
ПРОГРАМ РАДА БИБЛИОТЕКЕ 

„МИЛУТИН СРЕЋКОВИЋ” У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 

ЗА 2018. ГОДИНУ
I

Даје се сагласност на Програм рада Библиотеке 
„Милутин Срећковић” у Смедеревској Паланци за 



бр. 27, 17.5.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 368. страна
2018. годину коју је Управни одбор ове Установе усво
јио на седници одржаној 06. децембра 2017. године.

II
Програм рада из тачке I чини саставни део овог 

Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 6305/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

167.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 21. За
ко на о јавним службама („Служени гласник РС”, 
број 42/91, 71/94, 79/05 – др Закон, 81/05 др За
кон и 83/05 – испр. др. Закон) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Смедеревска Па
лан ка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПЛАН РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ 
ПЛАНОМ КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА У 

СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
ЗА 2018. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на Програм рада са финансијским 

планом Културног центра у Смедеревској Паланци 
за 2018. годину које је Управни одбор ове Установе 
усвојио на седници одржаној 23. децембра 2017. 
године.

II
План рада и финансијски план из тачке I чине 

саставни део овог Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 6442/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

168.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 21. 
Закона о јавним службама („Службени гласник 
РС”, бр.42/91, 71/94, 79/05 – др. Закон, 81/05 – др. 
Закон и 83/05 – испр. др. Закон и тачке 3. Одлуке 
о распуштању Скупштине општине Смедеревска 
Паланка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА НАРОДНОГ 
МУЗЕЈА У СМЕДЕРЕВСКОЈ 
ПАЛАНЦИ ЗА 2018. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на План и Програм рада 

Народног музеја у Смедеревској Паланци за 2018. 
годину које је Управни одбор ове Установе усвојио на 
седници одржаној 24. априла 2018. године.

II
План и Програм рада из тачке I чине саставни део 

овог Решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 6312/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен



369. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 27, 17.5.2018. године
169.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 21. 
Закона о јавним службама („Службени гласник 
РС”, бр.42/91, 71/94, 79/05 – др. Закон, 81/05 – др. 
Закон и 83/05 – испр. др. Закон и тачке 3. Одлуке 
о распуштању Скупштине општине Смедеревска 
Паланка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА 
АРХИВА „ВЕРОСЛАВА 

ВЕЉАШЕВИЋ” У СМЕДЕРЕВСКОЈ 
ПАЛАНЦИ ЗА 2018. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на Годишњи програм пословања 

Архива „Верослава Вељашевић” у Смедеревској 
Паланци за 2018. годину које је Управни одбор ове 
Установе усвојио на седници одржаној 26. априла 
2018. године.

II
Годишњи програм пословања из тачке I чини 

саставни део овог Решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 6306/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

170.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), 3. Одлуке 
о распуштању Скупштине општине Смедеревска 
Паланка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОГРАМ РАДА ЦЕНТРА ЗА 
РАЗВОЈ СПОРТА И АМАТЕРИЗМА 

У СПОРТУ У СМЕДЕРЕВСКОЈ 
ПАЛАНЦИ ЗА 2018. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на Програм рада Центра за 

развој спорта,и аматеризма у спорту у Смедеревској 
Паланци Установе усвојио на седници одржаној 
21.12.2017. године.

II
Програма рада из тачке I чине саставни део овог 

Решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 6646/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

171.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 136. 
Закона о здравственој заштити („Сл. гласник РС” 
бр.107/05, 72/09 – др Закон, 88/10, 99/10, 57/11, 
119/12, 45/13 –др Закон, 93/14, 96/15 и 106/15) и 
тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Смедеревска Паланка и образовању Привременог 
органа Општине Смедеревска Паланка („Службени 
гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 
ПЛАН РАДА ДОМА ЗДРАВЉА У 

СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ ЗА 2018.
I

Даје се сагласност на План рада Дома здравља 
у Смедеревској Паланци за 2018. годину које је 
Управни одбор ове Установе усвојио на седници 
одржаној 14.марта 2018. године.



бр. 27, 17.5.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 370. страна
II

План рада из тачке I чини саставни део овог 
Решења.

III
Ово решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу”.
Број: 505/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

172.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), и тачке 
3. Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Смедеревска Паланка и образовању Привременог 
органа Општине Смедеревска Паланка („Службени 
гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН АПОТЕКE 
„ЗДРАВЉЕ„ У СМЕДЕРЕВСКОЈ 

ПАЛАНЦИ ЗА 2018. ГОДИНУ
I

Даје се сагласност на финансијски план рада 
Апотеке „Здравље” у Смедеревској Паланци за 2018. 
годину коју је Управни одбор ове Установе усвојио на 
седници одржаној 16.04.2018. године

II
Финансијски план из тачке I чини саставни део 

решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 5107/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

173.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 61. 
Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
РС”, бр. 42/91, 71/94, 79/05 – др Закон, 81/05 – др 
Закон, и 83/05  испр. др. Закон) и тачке 3. Одлуке 
о распуштању Скупштине општине Смедеревска 
Паланка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 
КОРИШЋЕЊА СУБВЕНЦИЈА ЈКП 

„ВОДОВОД” ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

ЗА 2018. ГОДИНУ
I

Даје се сагласност на измене и допуне Програма 
коришћења субвенција ЈКП „Водовод” из Буџета 
Општине Смедеревска Паланка за 2018. годину које 
је Надзорни одбор овог Предузећа донео на седници 
одржаној 15.маја 2018. године.

II
Измене и допуне Програма из тачке I чине саставни 

део овог Решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 35233/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

174.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 61. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС”, 
бр.15/16) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
опш тине Смедеревска Паланка и образовању При
вре меног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Служ бени гласник РС” број 108/17)



371. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 27, 17.5.2018. године
Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 

је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 
КОРИШЋЕЊА СУБВЕНЦИЈА ЈП 

„ ПАЛАНКА РАЗВОЈ ” ИЗ БУЏЕТА 
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 
ПАЛАНКА ЗА 2018. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на измене и допуне Програма 

коришћења субвенција ЈП „Паланка развој” из буџета 
Општине Смедеревска Паланка за 2018. годину који 
је Надзорни одбор овог Предузећа донео на седници 
одржаној 12. фебруара 2018. године.

II
Измене и допуне Програма из тачке I чине саставни 

део овог Решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 35014/201802/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

175.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 61. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС”, 
бр.15/16) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању При
вре меног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Служ бени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 17. маја 2018. године, донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 
КОРИШЋЕЊА СУБВЕНЦИЈА ЈП 

„ПАЛАНКА” ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

ЗА 2018. ГОДИНУ
I

Даје се сагласност на измене и допуне Програма 
коришћења субвенција ЈП „Паланка” из буџета 

Општине Смедеревска Паланка за 2018. годину које 
је Надзорни одбор овог Предузећа донео на седници 
одржаној 26. априла 2018. године.

II
Измене и допуне Програма из тачке I чине саставни 

део овог Решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 35234/201702/2
У Смедеревској Паланци, 17. маја 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

176.
На основу члана 209. Закона о општем управном 

поступку („Службени гласник РС” број 18/2016)

Секретар Привременог органа Општине Смедерев
ска Паланка доноси

ЗАКЉУЧАК
О ИСПРАВЦИ ГРЕШКЕ У 

ОДЛУЦИ О ДРЖАЊУ ЖИВОТИЊА 
НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

I
Овим Закључком врши се исправка грешке у Одлу

ци о држању животиња на подручју Општине Смеде
ревска Паланка број 3231/201802/2 од 10. маја 2018. 
године у том смислу што:

У члану 20. уместо „8 часова” треба да стоји „48 
часова”

У члану 28 после броја 13 уместо „1” треба да стоји 
„14”.

II
Овај Закључак објавити у „Међуопштинском служ

бе  ном листу”.

Број: 3232/201802/2
У Смедеревској Паланци, 15. маја 2018. године

СЕКРЕТАР
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Данка Богуновић



бр. 27, 17.5.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 372. страна



373. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 27, 17.5.2018. године

САДРЖАЈ
РЕШЕЊА
140. Решење о усвајању Финансијског извештаја о пословању ЈКП „Водовод”  

у Смедеревској Паланци ............................................................................................................................359

141. Решење о усвајању Извештаја о пословању ЈКП „Пијаце, зеленило и чистоћа”  
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................359

142. Решење о усвајању Извештаја о пословању ЈКП „Општинска гробља Смедеревска Паланка” 
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................359

143. Решење о усвајању Извештаја о пословању ЈП „Паланка”  
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................360

144. Решење о усвајању Извештаја о пословању ЈП „Паланка развој”  
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................360

145. Решење о усвајању Извештаја о пословању ЈП „Морава” Велика Плана  
за 2017. годину ...........................................................................................................................................360

146. Решење о усвајању Финансијског извештаја Предшколске установе „Чика Јова Змај”  
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................361

147. Решење о усвајању Извештаја о раду Општинске туристичке организације  
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................361

148. Решење о усвајању Извештаја о раду Архива „Верослава Вељашевић”  
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................361

149. Решење о усвајању Извештаја о раду Народног музеја  
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................362

150. Решење о усвајању Извештаја о раду Културног центра  
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................362

151. Решење о усвајању Извештаја о раду Библиотеке „Милутин Срећковић”  
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................362

152. Решење о усвајању Извештаја о раду Центра за развој спорта и аматеризма у спорту  
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................362

153. Решење о усвајању Извештаја о раду Центра за социјални рад  
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................363

154. Решење о усвајању Извештаја о раду Дневног боравка „Пуж”  
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................363

155. Решење о усвајању Извештаја о раду Дома здравља  
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................363

156. Решење о усвајању Извештаја о раду Апотеке „Здравље”  
у Смедеревској Паланци за 2017. годину ................................................................................................364

157. Решење о давању сагласности на Програм пословања ЈКП „Водовод”  
у Смедеревској Паланци за 2018. годину ................................................................................................364

158. Решење о давању сагласности на Програм пословања ЈП „Општинска гробља   
Смедеревска Паланка” у Смедеревској Паланци за 2018. годину .........................................................364

159. Решење о давању сагласности на Програм пословања ЈП „Паланка развој”  
у Смедеревској Паланци за 2018. годину ................................................................................................365



бр. 27, 17.5.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 374. страна

160. Решење о давању сагласности на Програм пословања ЈП „Паланка”  
у Смедеревској Паланци за 2018. годину ................................................................................................365

161. Решење о давању сагласности на Програм пословања ЈП „Морава” Велика Плана  
за 2018. годину ...........................................................................................................................................366

162. Решење о давању сагласности на Програм рада Центра за социјални рад  
у Смедеревској Паланци за 2018. годину ................................................................................................366

163. Решење о давању сагласности на Програм рада Дневног боравка „Пуж”  
у Смедеревској Паланци за 2018. годину ................................................................................................366

164. Решење о давању сагласности на Финансијски план Предшколске установе  
„Чика Јова мај” у Смедеревској Паланци за 2018. годину ......................................................................367

165. Решење о давању сагласности на План и Програм рада Општинске  
туристичке организације у Смедеревској Паланци за 2018. годину .....................................................367

166. Решење о давању сагласности на Програм рада Бибилиотеке „Милутин Срећковић”  
у Смедеревској Паланци за 2018. годину ................................................................................................367

167. Решење о давању сагласности на План рада са финансијским планом  
Културног центра у Смедеревској Паланци за 2018. годину .................................................................368

168. Решење о давању сагласности на План и Програм рада Народног музеја  
у Смедеревској Паланци за 2018. годину ................................................................................................368

169. Решење о давању сагласности на Годишњи програм пословања  
Архива „Верослава Вељашевић” у Смедеревској Паланци за 2018. годину ........................................369

170. Решење о давању сагласности на Програм рада Центра за развој спорта  
и аматеризма у спорту у Смедеревској Паланци за 2018. годину .........................................................369

171. Решење о давању сагласности на План рада Дома здравља  
у Смедеревској Паланци за 2018. годину ................................................................................................369

172. Решење о давању сагласности на Финансијски план рада Апотеке „Здравље”  
у Смедеревској Паланци за 2018. годину ................................................................................................370

173. Решење о давању сагласности на измене и допуне Програма коришћења субвенција  
ЈКП „Водовод” из буџета Општине Смедеревска Паланка за 2018. годину ........................................370

174. Решење о давању сагласности на измене и допуне Програма коришћења субвенција  
ЈП „Паланка развој” из буџета Општине Смедеревска Паланка за 2018. годину ................................370

175. Решење о давању сагласности на измене и допуне Програма коришћења субвенција  
ЈП „Паланка” из буџета Општине Смедеревска Паланка за 2018. годину ...........................................371

ДРУГА АКТА
176. Закључак о исправци грешке у Одлуци о држању животиња на подручју  

Општине Смедеревска Паланка ...............................................................................................................371

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 41301163/9201 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321087 и 316644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840137 64137. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
 Издавачка делатност, тел. 026/318346. Обрада: Иван Петковић. 


